PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
пятого созыва
РЕШЕНИЕ

20 сентября 2024 года

    № 2
Об избрании депутатов в Совет депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»
На основании результатов открытого голосования в соответствии со статьей 35 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:
1. Избрать в Совет депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» следующих депутатов Совета депутатов муниципального образования «Никольского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области»:

1.1.
Курицыну Викторию Николаевичу;
1.2.
Рандошкину Людмилу Иосифовну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Подпорожского муниципального района.
Глава муниципального образования
                             А.В. Глушанов

PAGE